»واشنگتن پست« نیز یک دستگاه دروغ سنج برای ارزیابی ادعاهای
خلاف واقع ترامپ راه اندازی کرده و هر چند وقت یک بار میزان دروغ های
وی را بــه روز می کنــد. در جدیدترین مورد از گزارش های از این دســت
واشنگتن پست نوشته ترامپ از زمان ورود به کاخ سفید تا 5 اوت2019)14

مرداد 139۸( 12 هزار و 19 ادعای غلط یا گمراه کننده بیان کرده است.
حالا خبر رسیده که »سی ان ان« رسانه دیگر آمریکایی طی گزارشی
نوشته بزرگترین دشمن ترامپ در طول دوران ریاست جمهوری او، خودش
بوده اســت: »ترامپ در طول ریاست جمهوری بدترین دشمن خود بوده و
هر روز خطرات اعطای قدرت به خودش را نشــان داده اســت.